

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LD Projekt III ApS under frivillig likvidation

Parcelvej 54

2840 Holte

CVR-nr. 39 08 48 13

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/01 2022

Peter Agentoft Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Likvidators påtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LD Projekt III ApS under frivillig likvidation
Parcelvej 54
2840 Holte

CVR-nr.: 39 08 48 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Rudersdal

Likvidator

Peter Agentoft Nielsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for LD Projekt III ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holte, den 28. januar 2022

Likvidator

Peter Agentoft Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, udvikling, byggemodning og salg af færdige parcelhusgrunde og rækkehusgrunde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 6.881.680, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.355.888.

Årets resultat anses for som forventet.

Som anført i årsrapporten for 2020 afventede ledelsen endelig afgørelse på retssag vedr. refusion af omkostninger som selskabet vandt i byretten. Den endelige dom fra landsretten blev afsagt i 1. kvartal 2021 og selskabet vandt ligeledes denne sag. Dette har medført en væsentlig refusion af omkostninger til etablering af spildevandsafledning og dette beløb har påvirket årets resultat i væsentligt omfang.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventes at indtræde i solvent likvidation i 2022. Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	8.783.404	(724.390)
Finansielle indtægter		40.502	0
Finansielle omkostninger		<u>(1.254)</u>	<u>(12.981)</u>
Resultat før skat		8.822.652	(737.371)
Skat af årets resultat	2	<u>(1.940.972)</u>	<u>161.579</u>
Årets resultat		<u>6.881.680</u>	<u>(575.792)</u>
Foreslået udbytte		6.300.000	0
Overført resultat		<u>581.680</u>	<u>(575.792)</u>
		<u>6.881.680</u>	<u>(575.792)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.200.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.990
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	161.579
Tilgodehavende moms og afgifter		52.170	0
Tilgodehavender		<u>8.252.170</u>	<u>163.569</u>
Likvide beholdninger		<u>52.190</u>	<u>118.358</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.304.360</u>	<u>281.927</u>
Aktiver i alt		<u>8.304.360</u>	<u>281.927</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.888	(575.792)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.300.000	0
Egenkapital	3	<u>6.355.888</u>	<u>(525.792)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	800.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>800.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	219
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.940.972	0
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.948.472</u>	<u>7.719</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.948.472</u>	<u>807.719</u>
Passiver i alt		<u>8.304.360</u>	<u>281.927</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	(575.792)	0	(525.792)
Årets resultat	0	581.680	6.300.000	6.881.680
Egenkapital 31. december 2021	50.000	5.888	6.300.000	6.355.888

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Refusion af omkostninger vedrørende spildevandsetablering, indregnet i Bruttofortjeneste	8.403.552	0
	<u>8.403.552</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.940.972	(161.579)
	<u>1.940.972</u>	<u>(161.579)</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Land Development A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.